

JOSE RICARDO SILVA RODRIGUEZ

RFC: SIRR7103239T7

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Lugar de Expedición: 67140

Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Forma de pago 03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Folio 926
Fecha 23/4/2021 10:42:32

Datos del cliente

Cliente: MUNICIPIO DE GENERAL ESCOBEDO
R.F.C.: MGE850101H17
Domicilio: JUAREZ No. 100, CENTRO, C.P. 66050, Ciudad General Escobedo, Nuevo León, México

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Impuestos	Importe
1.00	SERVICIO	E48	80141607	RENTA DE: MOBILIARIO PARA CEDES DE COVID 19 SEGUNDA ETAPA EN LAS UNIDADES OUTLET, EMPERADOR Y AUDITORIO LOS DIAS DOMINGO 25, LUNES 26 Y MARTES 27 DE ABRIL	458,775.00	002 - IVA - 73,404.00	458,775.00

Importe con letra:
QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

Subtotal 458,775.00
Impuestos Trasladados 73,404.00
Total 532,179.00

CFDI Relacionado:

Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor 00001000000407898994
Folio fiscal 58503859-1BFD-4E97-AD9E-28769380AF15
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificación Abril 23 2021 - 10:42:35

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

hqbNVMjKTSg30/U2b8QLHwoOTWFOB5YI5GMBX9hX7TKSYbdxesb90UOR+zugwfQci1J7CrcbSreXbGzkP25T0/3f32v1KHM3+Qq+Wqa7027j14nbUzkruLFmH0yMvHJ/xJHCvj55qWAVEAmPyIVLI/NAZRMZUN1DUouE701g/MFzR3P9BTx5gl3IUrOJcgPX6Ublugei3hjGr7y7cK0y62YHNjGVTmOFJfCYV7GjgfbwEzSrqFo846d3nhbTERfJu+Z0XbcNeg+txvqkKDI+Ls3JIArBvBAGKgzlEJsVt/UW2IPQqHh/nNsjcGUvNo5Toft0tSWSVipuvFw+PQ==

Sello del SAT

hVpGF61P52WmbM4t6pc13/tcAYxVHDiTrh8k+LjywnHV0FcBcZCi+nCzKE+ZyZGNTixaZU0PZsYf1iiu bxi5mRm9czInTxOhkC+U4xsqq7tSwlyP39UK5Nn6rKgwXMQjMS1R13cBi6F02dqjKDAxvRLp9ov4Lv1 OfthBkmgrlBdeGZ6ZXhmclXpRCNioqAPT8sZm6g9STQhw6YnD1wyaVm5u911OCT0HQZVxgQ4U75N2Oa8 dDA/om2o2AO/PsShJUm8TxYeMOCM2zogl1A/q8FOFdqtuzX/lhJZISoz/brlyeiNndI+MLxYrvLpngqt G6uU1Sr7WDlex3V1E1TdRw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[|1.1|58503859-1BFD-4E97-AD9E-28769380AF15|2021-04-23T10:42:35|MAS0810247C0|hqbN VMjKTSg30/U2b8QLHwoOTWFOB5YI5GMBX9hX7TKSYbdxesb90UOR+zugwfQci1J7CrcbSreXbGzkP25 T0/3f32v1KHM3+Qq+Wqa7027j14nbUzkruLFmH0yMvHJ/xJHCvj55qWAVEAmPyIVLI/NAZRMZUN1DUo uE701g/MFzR3P9BTx5gl3IUrOJcgPX6Ublugei3hjGr7y7cK0y62YHNjGVTmOFJfCYV7GjgfbwEzSrqF o846d3nhbTERfJu+Z0XbcNeg+txvqkKDI+Ls3JIArBvBAGKgzlEJsVt/UW2IPQqHh/nNsjcGUvNo5T oft0tSWSVipuvFw+PQ==|00001000000505142236|]

MONTERREY, N.L. A 23 DE ABRIL DEL 2021

MUNICIPIO DE ESCOBEDO

AT'N: SR. JULIO BUSTAMANTE

VACUNACION COVID 19 SEGUNDA PARTE LAS FECHAS DOMINGO 25, LUNES 26 Y MARTES 27 DE ABRIL

SALON EMPERADOR MOBILIARIO PARA CEDES COVID 19 SEGUNDA PARTE 3 DIAS:

7 TOLDOS DE 6 MTS. X 6 MTS. C/PARED	\$ 35,700.00
3 TOLDOS DE 6 MTS. X 4 MTS. Y 10 MTS. DE PARED	\$ 10,800.00
CARPA DE DE 10 MTS. X 15 MTS.	\$ 30,000.00
1350 SILLAS	\$ 40,500.00
10 MESAS CON MANTEL	\$ 3,600.00
20 UNIFILAS	\$ 9,000.00
50 VALLAS	\$ 22,500.00
SONIDO MEDIANO CON 2 MICROFONOS INSALAMBRICOS	\$ 22,725.00
TOTAL	\$ 174,825.00

AUDITORIO MOBILIARIO PARA CEDES COVID 19 SEGUNDA PARTE 3 DIAS:

9 TOLDOS 6 MTS. X 6 MTS.	\$ 40,500.00
UN TOLDO DE 10 MTS. X 10 MTS.	\$ 21,000.00
1200 SILLAS	\$ 36,000.00
10 MESAS CON MANTEL	\$ 3,600.00
20 UNIFILAS	\$ 9,000.00
30 VALLAS	\$ 13,500.00
SONIDO MEDIANO	\$ 22,725.00
TOTAL	\$ 146,325.00

PLAZAS OUTLET MOBILIARIO PARA CEDES COVID 19 SEGUNDA PARTE 3 DIAS:

UN TOLDO DE 6 MTS. X 6 MTS. CON PARED	\$ 5,100.00
1500 SILLAS	\$ 45,000.00
10 MESAS	\$ 3,600.00
60 UNIFILAS	\$ 27,000.00
SONIDO MEDIANO	\$ 22,725.00
6 PORTACOLER	\$ 27,000.00
2 ABANICOS INDUSTRIALES	\$ 7,200.00
TOTAL	\$ 137,625.00
SUB. TOTAL	\$ 458,775.00
I.V.A.	\$ 73,404.00
TOTAL	\$ 532,179.00

**FESTAMEZ
GUSTAVO M. GARCIA #314
COL. BUENOS AIRES
MONTERREY, N.L.
TEL 81-82-99-94-20**

MONTERREY , N.L. A 22 DE ABRIL DEL 2021

**MUNICIPIO DE ESCOBEDO
AT: ING. JULIO BUSTAMANTE**

CANT.	DESCRIPCION	P. UNI.	IMPORTE
VACUNACION COVID 19 SEGUNDA FASE LOS DIAS 25, 26 Y 27 DE ABRIL 2021			
SALON EMPERADOR			
21	TOLDOS DE 6 MTS. X 6 MTS. CON PARED	1,900.00	39,900.00
9	TOLDOS DE 6 MTS. X 4 MTS. Y PARED	1,500.00	13,500.00
3	TOLDO DE 10 MTS. X 15 MTS.	12,000.00	36,000.00
4050	SILLAS	12.00	48,600.00
30	MESAS CON MANTEL	150.00	4,500.00
60	UNIFILAS	180.00	10,800.00
50	VALLAS	200.00	10,000.00
3	SONIDO MEDIANO	8,000.00	24,000.00
AUDITORIO			
18	TOLDOS DE 6 MTS. X 6 MTS.	1,900.00	34,200.00
3	TOLDOS DE 10 MTS. X 10 MTS.	10,000.00	30,000.00
3600	SILLAS	12.00	43,200.00
30	MESAS CON MANTEL	150.00	4,500.00
60	UNIFILAS	180.00	10,800.00
90	VALLAS	200.00	18,000.00
3	SONIDO MEDIANO	8,000.00	24,000.00
PLAZAS AOUTLET			
3	TOLDOS DE 6 MTS. X 6 MTS. CON PARED	1,900.00	5,700.00
4500	SILLAS	12.00	54,000.00
30	MESAS	150.00	4,500.00
180	UNIFILAS	180.00	32,400.00
3	SONIDO MEDIANO	8,000.00	24,000.00
8	ABANICOS GRANDES	1,600.00	12,800.00
TOTAL			\$ 485,400.00

NOTA:

SI SE REQUIERE FACTURA ES MAS I.V.A.
LOS PRECIOS SON DE CONTADO UN DIA ANTES DEL EVENTO

PROPIETARIO MARIA ANGELICA REYNA FONSECA
REFA 7206125C4

MONTERREY, N.L. A 23 DE ABRIL 2021

MUNICIPIO DE ESCOBEDO
SR. JULIO BUSTAMANTE

VACUNACION COVID 3 DIAS SEGUNDA FASE

SALON EMPERADOR

7 TOLDOS DE 6 MTS. X 6 MTS. CON PARED POR 3 DIAS	\$ 40,950.00
3 TOLDOS DE 6 MTS. X 4 MTS. CON PARED POR 3 DIAS	\$ 13,500.00
CARPA DE 10 MTS. X 15 MTS POR 3 DIAS	\$ 45,000.00
1350 SILLAS POR 3 DIAS	\$ 60,750.00
10 MESAS CON MANTEL POR 3 DIAS	\$ 4,500.00
20 UNIFILAS POR 3 DIAS	\$10,800.00
50 VALLAS POR 3 DIAS	\$ 31,500.00
SONIDO MEDIANO POR 3 DIAS	\$ 30,000.00

AUDITORIO

9 TOLDOS DE 6 MTS. X 6 MTS. POR 3 DIAS	\$ 45,900.00
UN TOLDO DE DE 10 MTS. X 10 MTS. POR 3 DIAS	\$ 30,000.00
1200 SILLAS POR 3 DIAS	\$ 54,000.00
10 MESAS CON MANTEL POR 3 DIAS	\$ 4,500.00
20 UNIFILAS POR 3 DIAS	\$ 12,600.00
30 VALLAS POR 3 DIAS	\$ 18,000.00
SONIDO MEDIANO POR 3 DIAS	\$ 30,000.00

PLAZAS AOUTLET

TOLDO DE 6 MTS. X 6 MTS. CON PARED POR 3 DIAS	\$ 5,100.00
1500 SILLAS POR 3 DIAS	\$ 67,500.00
10 MESAS POR 3 DIAS	\$ 4,500.00
60 UNIFILAS POR 3 DIAS	\$ 32,400.00
SONIDO MEDIANO POR 3 DIAS	\$ 30,000.00
8 PORTACOLLER POR 3 DIAS	\$ 40,800.00

PRECIOS MAS I.V.A.
PRECIOS DE CONTADO